

Vil du være frivillig i L.A. Rings Atelier?

Vi søger lige nu frivillige i L.A. Rings Atelier. Har du lyst til at være **frivillig vagtguide**, en del af **havegruppen** eller har du **erfaring med undervisning og formidling**, så læs med her!

Som frivillig i L.A. Rings atelier bliver du en del af et **frivilligt, socialt og kulturelt netværk i et hyggeligt lokalmiljø på Sankt Jørgensbjerg**. Du kan blive frivillig på flere forskellige områder. Har du lyst til at høre mere, er du mere end velkommen til at kontakte formand@ringsvenner.dk.



Vagtguide

Du bliver L.A. Rings Ateliers ansigt udadtil i **mødet med gæsterne i L.A. Rings Atelier**, Brøndgade 1, Roskilde. Du giver en kort introduktion til hus, have og særudstilling, og det er et plus, hvis du også har lyst til at fortælle lidt om L.A. Ring, hvis folk efterspørger det. Oplæring og kort tekst hjælper vi dig i gang med. Du skal have lidt praktisk flair og helt basal IT-erfaring, da du evt. selv kommer til at åbne og lukke huset, men du begynder som ”føl”, og det plejer at være ligetil. Du kan have vagter alene eller sammen med andre efter eget valg, og i snit har man 1-2 vagter om måneden med stor fleksibilitet. Åbningsdagene er i weekender og helligdage fra medio april til medio oktober.

Havegruppe

Som en del af havegruppen er du med til at løse lette opgaver i haven 1½ time to gange om måneden i sommersæsonen. **Haven er en stor del af oplevelsen for de besøgende i Rings Atelier**. Havegruppens arbejde begrænser sig til vedligehold af nogle udvalgte områder af haven, og vi har altid nogle **hyggelige stunder**. De største og tungeste opgaver i haven hører ikke under havegruppen.

Formidling og undervisning

I Rings Atelier afholdes der årligt særudstillinger, events, arrangementer, foredrag og omvisninger. I den forbindelse søger vi lige nu en **person med flair for og viden om formidling**. Har du erfaring med undervisning og skoleklasser, hører vi også meget gerne fra dig, da vi i foreningen gerne vil arbejde på at få flere skoleklasser på besøg.

På gensyn til hyggeligt og nyttigt samarbejde i L.A. Rings Venner!

Venlig hilsen

Ida Lehrmann Madsen

formand@ringsvenner.dk